Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych

Zatacznik Nr 7

Dz. Rozdz.

Wyszczegodlnienie

Zakres dotacji

Kwota dotacji
w zt

Razem

556 689

900 90001

Przedsi¢biorstwo
Gospodarki Komunalnej

"EKO-STRUG" Sp. z o.0.

w Tyczynie

doptata do dostarczanej wody dla
gospodarstw domowych, potozonych na

terenie miasta Rzeszowa

doptata do optat abonamentowych dla
odbiorcow korzystajacych z ustug dostawy
wody dla gospodarstw domowych,
potozonych na terenie miasta Rzeszowa

doplata do odprowadzanych $ciekoéw z
gospodarstw domowych, potozonych na

terenie miasta Rzeszowa

doplata do optat abonamentowych dla
odbiorcow korzystajacych z ustug
odprowadzania $ciekOw z gospodarstw
domowych, potozonych na terenie miasta

Rzeszowa

225 689

19 296

15 685

166 717

23991

900 90001

Gospodarka Komunalna
Sp. z 0.0. w Boguchwale

doplata do dostarczanej wody dla
gospodarstw domowych, potozonych na

terenie miasta Rzeszowa

dopflata do optat abonamentowych dla
odbiorcow korzystajacych z ustug dostawy
wody dla gospodarstw domowych,
potozonych na terenie miasta Rzeszowa

optata do odprowadzanych §ciekow z
gospodarstw domowych, potozonych na

terenie miasta Rzeszowa

doptata do optat abonamentowych dla
odbiorcow korzystajacych z ustug
odprowadzania $ciekow z gospodarstw
domowych, polozonych na terenie miasta

Rzeszowa

331 000

2 440

66

317 935

10 559

Budzet 2013

101



